
11.11.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 383/35

Byla C-559/18: 2019 m. rugsėjo 5 d. Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas byloje (Finanzgericht Baden-
Württemberg (Vokietija) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) TDK-Lambda Germany GmbH/Hauptzol-

lamt Lörrach

(Byla C-559/18) (1)

(Prašymas priimti prejudicinį sprendimą – Reglamentas (EEB) Nr. 2658/87 – Muitų sąjunga ir bendrasis muitų 
tarifas – Tarifinis klasifikavimas – Kombinuotoji nomenklatūra – 85044030 subpozicija – Statiniai keitikliai –

 Klasifikavimo kriterijai – Pagrindinė paskirtis)

(2019/C 383/38)

Proceso kalba: vokiečių

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Finanzgericht Baden-Württemberg

Šalys pagrindinėje byloje

Pareiškėja: TDK-Lambda Germany GmbH

Atsakovė: Hauptzollamt Lörrach

Rezoliucinė dalis

1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo I 
priede pateiktos Kombinuotosios nomenklatūros redakcijų, įtvirtintų 2012 m. spalio 9 d. Komisijos įgyvendinimo reglamente (ES) 
Nr. 927/2012 ir 2013 m. spalio 4 d. Komisijos įgyvendinimo reglamente (ES) Nr. 1001/2013, 85 044 030 subpoziciją reikia aiškinti 
taip, jog tokie statiniai keitikliai, nagrinėjami pagrindinėje byloje, gali būti priskiriami prie minėtos subpozicijos tik tuomet, jeigu jie iš 
esmės skirti naudoti su „ryšių aparatūra, automatinio duomenų apdorojimo mašinomis ir jų įtaisais“, kaip tai suprantama pagal šią 
subpoziciją; tai turi patikrinti prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas.

(1) OL C 436, 2018 12 3.

Byla C-239/19: 2019 m. rugsėjo 5 d. Teisingumo Teismo (devintoji kolegija) nutartis byloje (High Court of Justice (Chancery 
Division) (Jungtinė Karalystė) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) Eli Lilly and Company/Genentech Inc.

(Byla C-239/19) (1)

(Prašymas priimti prejudicinį sprendimą – Teisingumo Teismo procedūros reglamento 53 straipsnio 2 dalis –
 Papildomas medicinos produktų apsaugos liudijimas – Reglamentas (EB) Nr. 469/2009 – 3 straipsnio b punktas –

 Išdavimo sąlygos – Leidimas pateikti į rinką – Trečiajai šaliai išduotas leidimas – Akivaizdus nepriimtinumas)

(2019/C 383/39)

Proceso kalba: anglų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

High Court of Justice (Chancery Division)


	Byla C-559/18: 2019 m. rugsėjo 5 d. Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas byloje (Finanzgericht Baden- Württemberg (V okietija) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) TDK-Lambda Germany GmbH/Hauptzollamt Lörrach (Prašymas priimti ...
	Byla C-239/19: 2019 m. rugsėjo 5 d. Teisingumo Teismo (devintoji kolegija) nutartis byloje (High Court of Justice (Chancery Division) (Jungtinė Karalystė) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) Eli Lilly and Company/Genentech Inc. (Prašymas p...

